ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG NAI
ĐẢNG ỦY XÃ PHÚ RIỀNG

*
Số           -CV/ĐU

Điều chỉnh, bổ sung Chương trình
làm việc tuần số 22 -CTr/ĐU của

Thường trực Đảng ủy

                   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                Phú Riềng, ngày    tháng   năm 2025

                      Kính gửi:  - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ,
                                        - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng ủy,
                                        - Ủy ban MTTQ và các tổ chức CT-XH xã,
                                        - Các phòng chuyên môn của UBND xã,
                                        - Các chi bộ trực thuộc.

Do yêu cầu công tác đột xuất, Chương trình làm việc tuần số 22 -CTr/ĐU
ngày 24/11/2025 của Thường trực Đảng ủy điều chỉnh, bổ sung như sau:
Thứ năm (27/11/2025):
Hoãn nội dung:
                    - 16h30’: Đồng chí Nguyễn Thị Xuân Hòa - TUV, Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch HĐND xã làm việc với Ban lãnh đạo Công an xã về nhiệm
vụ trọng tâm 02 tháng cuối năm 2025.
Cùng dự: Đ/c Chánh Văn phòng Đảng ủy.
Địa điểm: Trụ sở Công an xã.

Thứ sáu (28/11/2025):
Bổ sung nội dung:
Chiều     - 14h30’: Đồng chí Nguyễn Thị Xuân Hòa - TUV, Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch HĐND xã chủ trì họp chi ủy chi bộ Quân sự xã chuẩn bị nội
dung sinh hoạt chi bộ ra nghị quyết lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ tháng
12 năm 2025.
Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ.

                 - 15h30’: Thường trực Đảng ủy giao đồng chí Nguyễn Thị Ngọc
Trang - ĐUV, Phó Trưởng Ban Xây dựng Đảng dự Lễ kết nạp đảng
viên.
Địa điểm: Trường Tiểu học Long Phú

(Các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo Chương trình làm việc
tuần 22 -CTr/ĐU ngày 24/11/2025 của Thường trực Đảng ủy)

Nơi nhận:     T/L BAN THƯỜNG VỤ
- Thường trực Đảng ủy,                   CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

              Lê Xuân Mạnh

		manhlx.duxphurieng@dongnai.gov.vn
	2025-11-26T17:38:42+0700
	{"signedBy":3466519,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng ủy - Đảng ủy xã Phú Riềng - Tỉnh ủy Đồng Nai::1"}
	EMAILADDRESS=manhlx.duxphurieng@dongnai.gov.vn, CN=Lê Xuân Mạnh, OU=ĐẢNG ỦY XÃ PHÚ RIỀNG, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		phurieng@binhphuoc.dcs.vn
	2025-11-26T17:40:24+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=phurieng@binhphuoc.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ PHÚ RIỀNG, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		phurieng@binhphuoc.dcs.vn
	2025-11-26T17:40:37+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=phurieng@binhphuoc.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ PHÚ RIỀNG, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		phurieng@binhphuoc.dcs.vn
	2025-11-26T17:40:38+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=phurieng@binhphuoc.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ PHÚ RIỀNG, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		phurieng@binhphuoc.dcs.vn
	2025-11-26T17:40:40+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=phurieng@binhphuoc.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ PHÚ RIỀNG, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN